2022 年 7 月 22 日

お客様、関係会社様各位

株式会社 USEN NETWORKS

本社移転のお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび当社は、より一層のサービス体制の充実を図るため、本社オフィスを移転するこ

とになりましたので下記の通りお知らせします。

新たなオフィスでの業務は、2022 年 7 月 25 日（月）より開始します。

今後も、このオフィス移転を機に当社の事業を成長させ、お客様へより快適なサービスを

提供し続けます。

記

【新本社】

〒141-0021

東京都品川区上大崎三丁目 1 番 1 号 目黒セントラルスクエア

※業務開始日：2022 年 7 月 25 日（月)

【アクセス】

JR 山手線目黒駅からお越しの場合

中央改札を出て「東口」または「西口」より徒歩 1 分

東京メトロ南北線、都営三田線、東急目黒線目黒駅からお越しの場合

東急連絡改札口を出て「正面口」より徒歩 1 分

＜現本社＞2022 年 7 月 22 日（金）まで

〒150-0011

東京都渋谷区東 1-32-12 渋谷プロパティータワー

【お客様からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN NETWORKS

商品企画統括部 マーケティング推進部 石川

E-MAIL：unw_eisui@usen-networks.jp

以上

file:///C:/Users/ks-ishikawa/Desktop/リリース文/unw_eisui@usen-networks.jp